RESOLUCIÓN D. Nº 1217/2017.-

RESOLUCIÓN DEL DECANO AD-REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN, DE FECHA 26 DE JULIO DE 2017, POR LA CUAL SE AMPLÍAN LOS ALCANCES DE LA RESOLUCIÓN C.D. Nº 584/2016 ACTA Nº 3050, DE FECHA 06 DE JULIO DE 2017, POR LA CUAL SE RESUELVE CONFORMAR EL COMITÉ DE ESTUDIO DE ADECUACIÓN DE LA DENOMINACIÓN DE CARGOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN.

VISTO Y CONSIDERANDO:

0

m

Académi

64

Art.13

EL DECANO AD-REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN,
en uso de sus atribuciones legales;

RESUELVE:

AMPLIAR los alcances de la Resolución C.D. Nº 584/2017, por la cual se resuelve conformar el Comité de Estudio de Adecuación de la Denominación de Cargos de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Asunción.

- Art.4° **INCLUIR** a los citados a continuación, como miembros del Comité de Estudio de Adecuación de la Denominación de Cargos de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Asunción. ------

Nº	NOMBRE Y APELLIDO	CARGO
1	Prof. Dr. DIOGENES CIBILS	Rep. Docente del Consejo Directivo
2	Prof. Dr. ALFREDO CHAPARRO	Rep. Docente del Consejo Directivo
3	Dra. CLARA ANTUNEZ	Miembro
4	Dr. JORGE GIUBI	Miembro
5	Dr. MANUEL BERNAL	Miembro

Art.5° **COMUNICAR** a quienes correspondes cumplido, archivar. -----

Lic. RAQUEL GIL MARTÍNEZ Secretaria de la Facultad Prof. Dr. LAURENTINO BARRIOS MONGES

Decano

C.c: Dirección de Desarrollo y Talento Humano; Dirección General Asistencial del Hospital de Clínicas, Cátedras y Servicios, Interesados Archivo. - LBM/RGM/cds